Via Greti del Vara, 9 – 19020 Follo (SP) Italy
Tel. +39/0187/599101 Fax. +39/0187/558983
www.microdatadue.it   E-mail: info@microdatasrl.it
MD2020-CU
Fire Alarm Central Unit  D43427  Rev.A
Descrizione Description
MD2020-CU è l’unità di controllo del Sistema di
Rilevamento Incendio per rivelatori e dispositivi di tipo

 D43427 Rev. A
 Pag. 9/ 11
Codici di ordinazione  Order Code
Modello
Model
Codice
Part Number
Descrizione
Description
MD2020-CU 30103
Centrale di Rilevamento
Fire Alarm Central Unit
MD2020-RN 30513
Nodo remoto
Remote Node
MD2020-PSU  30378
Alimentatore e carica batterie
Power Supply and Battery Charger
MD2020-BCU  30287
Scheda Controllo Branch
Branch Control Unit
MD2020-LCU  30284
Modulo Controllo Loop
Loop Control Unit
CTB interface 30377
Interfaccia di ingresso / uscita